

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	En hel er en halv og to kvarte
Startdato:	02-12-2019
Slutdato:	30-04-2020
Antal opførelser:	16

Navn på stedet:	Zangenbergs Teater
Vejnavn:	Pilestræde
Husnr.:	55A
Etage:	st
Postnr.:	1112
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	32000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Koreograf: Tali Rázga Dansere: Søren Linding Urup, Fie Dam Mygind, Anne Nyboe Scenograf: Nadia Nabil Komponist: Rumpistol/Jens B. Christiansen Lysdesign: Mikkel Jensen
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Gazart ansøger om økonomisk støtte, til at producere danseforestillingen En hel er en halv og to kvarte - en forestilling, som tager udgangspunkt i det at være delebarn og konstant at opleve at flytte sig rundt, glemme ting, føle sig glemt og hele tiden opleve sin verden delt op. Forestillingen henvender sig til alle i familien fra 5 år og opefter.</p> <p>1/3 del af danske børn oplever at deres forældre går fra hinanden. Skilsmisser bliver opfattet som noget ret normalt, men for det enkelte barn er det ofte en tragedie og kan medføre følelsesmæssige rutsjeteure. Det kan opleves meget ensomt.</p> <p>Med denne forestilling vil vi tilbyde et visuelt univers, som indbyder til egne tolkninger og forståelser og fælles refleksion.</p> <p>Det vigtige er for os at give plads til alle følelserne, skabe billeder, som hver enkelt kan spejle sig i, scener som visualiserer følelser man måske ikke har ord for endnu, og at tilbyde genkendelighed i følelsesuniverset på en måde så børn, som ikke har oplevet skilsmisse, også kan relatere til.</p> <p>Der medvirker tre dansere og lyduniverset skabes af Rumpistol. Nadia Nabil står for scenografien</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Forestillingen har premiere i januar 2020 på Zangenbergs Teater i København og udbydes efterfølgende til turné, når den præsenteres på Aprilfestivalen i Holbæk i april 2020.</p> <p>Vi reklamerer for projektet gennem vores egen og Zangernberg Teaters nyhedsbreve, hjemmesider, fb, instagram samt ved at tilbyde undervisningsmateriale til folkeskolernes mellemtrin og vi er med i Den Røde Brochure.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Gazart c/o Udviklingsplatformen
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	<a href="http://www.gazart.dk">www.gazart.dk</a>